
امام على (ع)کسى که دنیا او را با آمال مُحال، فریفته و با آرزوهاى دروغین، فریب 
داده است، میراث بى بینشى برایش بر جا گذاشته و جامه کورى بر او پوشانده است 

و از آخرت محرومش ساخته و او را به جایگاه هاى هلاکت و تباهى مى آورد.

باور دارم بــه توانایى همــه بدى ها؛ از این  رو که به نیکى فقط چشــم امید هســت. 
به راستى، چه خنده ها زدم بر ناتوانانى که خود را نیک مى پندارند، زیرا که چنگال هاىِ 

کُند دارند!
فردریش نیچه
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توزیع آب خنک بین طواف کنندگان کعبه در شهر مکه.

رئیس اتاق بازرگانى گفت: اگر 
دریا قدرتى پور / گروه ایران

powerfulsea@gmail.com
یک نگاه اجمالــى به وضعیت 
اقتصادى کشور داشته باشیم 
آنچه که امروز به عنوان فرصت پیش روى ماست و آنچه که اقتصاد کشور را 
تهدید مى کند و لازم است براى آن ها برنامه ریزى انجام شود، اگر مدیریت 
شــوند قطعاً مى توان به نتیجه و مقصود رسید. مســعود گلشیرازى که در 
همایش تحلیل وضعیت اقتصادى ایران و اثرات آن بر بازار سرمایه سخنرانى 
مى کرد، ادامه داد: قطعاً هرگونه زمان ســوزى اثرات جبران ناپذیرى را براى 
اقتصاد ملى به وجود مى آورد، رشد نقدینگى از یک سو و موضوع تحریم هاى 
بین المللى و حضور در بازارهاى بین المللى و معاملات تجارى از سوى دیگر 
وجود دارد. وى افزود: اتفاقاتى که در چند وقت گذشته در بازار سرمایه افتاد 
مى توانست تکانه مثبتى بر اقتصاد ملى ما باشد که شاید با کم تدبیرى ها باعث 
شد بازار سرمایه امروز مطالبه ملى و اجتماعى، مورد توجه مردمى که پشتوانه 
بازار هستند قرار بگیرد. مسعود گلشیرازى اذعان کرد: این موضوعات مى طلبد 
که در حوزه سیاست هاى اقتصادى کلان اعم از سیاست هاى ارزى تجارى و 

سیاست هاى پولى به صورت جدى مورد توجه قرار بگیرد.
رئیس اتاق بازرگانى اســتان اصفهان بیان کرد: طبق آمار تسهیلات دهى 
بانک ها، تسهیلاتى که در سال گذشته داده شده به مراتب بیشتر از میزان 

افزایش تورم بود که قالب آن نیز به سمت تولید نبوده است
گلشیرازى گفت: بعد از اصلاح هایى که در ســال 84 بر بازار سرمایه انجام 
شد بازار سرمایه دوره جدیدى را شــروع کرد و توانست با سیر مطلوب ترى 

عوام پذیرى خودش را تثبیت و به جلو حرکت کند.
وى افزود: اگر ما آمارها را نگاه کنیم صندوق هاى تقاضاى 4 گانه وجود دارد 
که بیش از 500 هزار میلیارد تومان توانسته سرمایه به خودش جذب کند. 
مسعود گلشــیرازى توضیح داد: در قبال نقدینگى که در جامعه وجود دارد 
آمار 20 درصدى را بازار سرمایه توانسته در دست خودش بگیرد که اگر ابزارها 
درست استفاده بشود مى تواند سازندگى و تأمین مالى کفه ترازو به سوى بازار 
ســرمایه رقم بخورد. رئیس اتاق بازرگانى ادامه داد: مهم تر از این ها تکلیف 
دولت بنگاه دارى که عمده وزن بازار سرمایه ما را شرکت هاى دولتى به دوش 

مى کشند که متاسفانه دولتى است باید مشخص شود.

در همایش تحلیل وضعیت اقتصادى ایران و اثرات آن بر بازار 
سرمایه در اصفهان عنوان شد؛

سیکل هاى تجارى کوتاه مدت تورم زاست

اقتصاد کلان

کاریکاتور

تصویر روز

باشگاه پارى ســن ژرمن با جذب جیان لوئیجى دوناروما اکنون 9 دروازه بان در 
اختیار دارد! این موضوع سوژه کارتونى شد که در فضاى مجازى منتشر شده است. منبع: خبرگزارى فرانسه 
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«توســعه دولت الکترونیک در اســتان  حسن دهانى / گروه ایران
news@ naslefarda.net اصفهان هنوز اتفاق نیفتــاده و ما باید با

ســرعت، زمینه ارتقاى جایــگاه دولت 
الکترونیک در استان را فراهم کنیم». این مطلب را کاظم آیت اللهى رئیس سازمان 
نظام صنفى رایانه اى اســتان اصفهان عنوان کرد و گفت: سازمان نظام صنفى 
رایانه اى اســتان اصفهان تلاش مى کند تا همه فعالان حوزه فناورى اطلاعات و 
ارتباطات در این استان براى توسعه دولت الکترونیک، تجارت الکترونیک، کسب 
وکارهاى نوپا، توسعه سرمایه هاى انسانى و ارتباط صنعت و دانشگاه، مراکز پردیس 
تولید محتوا وشــتاب دهى و توســعه زیرســاخت هاى لازم و عرضه کنندگان 
محصولات سخت افزارى ونرم افزارى همگام و همراه سازد و با وجود توانمندى هاى 
فنى و سرمایه انسانى بسیار غنى که در این استان وجود دارد بتوان به کسب و کار 
در این حوزه رونق بخشید. رئیس سازمان نظام صنفى رایانه اى استان اصفهان 
تصریح کرد: هر کسب و کارى که با قطع وب سایتش (به دلیل قطع اینترنت یا 
فیلترینگ) فعالیتش تعطیل شود، مطابق قانون تحت پوشش سازمان نظام صنفى 
رایانه اى است و باید از سازمان مجوز فعالیت بگیرد؛ چراکه اساس درآمد کارى آن 
از فناورى اطلاعات است. وى ضمن تاکید بر این موضوع که تمام فعالانى که کسب 
و کار آن ها تنها مبتنى بر رایانه اســت، طبق قانون مجلس باید مجوز خود را از 
سازمان نظام صنفى رایانه اى دریافت کنند، گفت: همان طور که مجوزهاى وزارت 
بهداشت به عنوان یک مجوز زیرساختى براى اطمینان از بهداشت و سلامت یک 
محل کسب لازم است، مجوز ســازمان نظام صنفى رایانه اى نیز ضامن سلامت 

کسب و کارهاى حوزه فاواست.
آیت اللهى، حرکت نظام صنفى رایانه اى اســتان اصفهان را در راستاى توسعه 
سازمان و بهبود فضاى کســب و کار اعضا و توســعه پایدار با محوریت نرم افزار 
دانسته و گفت: رویکرد ما این است که از بخش خصوصى و توانمندى هاى آن در 
حوزه هاى مختلف استفاده لازم را ببریم و به دستگاه هاى مختلف استان پیشنهاد 
مى دهیم که از توانمندى هاى داخلى موجود در استان به خوبى استفاده شود. 

رئیس سازمان نظام صنفى رایانه اى استان اصفهان با بیان اینکه طى 40 سال اخیر 
تاکنون چهار بحران جدى اقتصادى داشتیم که سبب منفى شدن شاخص هاى 
ملى شده اســت، تصریح کرد: اما نکته قابل توجه اینکه بخش IT مجموعاً رشد 
حدود 17 درصدى داشــته و پیش بینى ها على رغم نزول 9.5 درصدى اقتصاد، 
خبر از تداوم رشد بخش IT مى دهد. وى با بیان اینکه آینده متعلق به تکنولوژى 
ICT است و با توسعه فناورى، حاکمیت هم منتفع خواهد شد، گفت: تجهیزات 
IT و صنعت ICT در رشــد تولید ناخالص ملى و از طرفى در ایجاد اشتغال بسیار 
مؤثر است. هر روز یک اپلیکیشــن جدید وارد بازار مى شود که اگر موفق شوند، 
مى توانند خدمات بهترى به مصرف کننده بدهند. البته ما همچنان با دنیا خیلى 
فاصله داریم، اما مى توانیم با استفاده از این ابزار و تجهیزات، پابه پاى دنیا پیش 
برویم و رشد کنیم. آیت اللهى با اشاره به اینکه حرکت به سمت تحول دیجیتال 
بدون شکل گیرى تعامل و فضایى توأم با همسویى، امکان پذیر نخواهد بود، افزود: 
بزرگ ترین انتظار و خواســته از حاکمیت، دولت و همچنین وزیر آینده فناورى 
اطلاعات و ارتباطات این است که با ایجاد فضایى همگون و همسو در حوزه فاوا، 
حرکت کشور به سمت تحول دیجیتال را سرعت بخشند و آینده اى روشن را براى 

ایران و ایرانیان عزیز رقم بزنند.

رئیس سازمان نظام صنفى رایانه اى استان اصفهان:

آینده متعلق به تکنولوژى ICT است

«دانشکده علوم قرآنى اصفهان در مقطع  ملودى دهانى / گروه ایران
news@ naslefarda.net کارشناسى و کارشناسى ارشد دانشجو

مى پذیرد». رئیس دانشکده علوم قرآنى 
اصفهان از پذیرش دانشــجو در مقطع کارشناسى و کارشناســى ارشد در این 
دانشکده از طریق کنکور سراسرى خبر داد. حجت الاسلام سیداحمد سجادى با 
اشاره به پذیرش دانشجو در دانشــکده علوم قرآنى اصفهان براى سال تحصیلى 
1401-1400 اظهار داشت: آقایان و خانم هاى علاقه مند به تحصیل در رشته 
علوم و قرآن و حدیث مقاطع کارشناسى و کارشناســى ارشد مى توانند در این 
دانشکده ثبت نام کنند. وى با بیان اینکه پذیرش دانشجویان در این دانشکده از 
طریق کنکور سراســرى صورت مى گیرد، ابراز داشت: شــرایط ثبت نام در این 
دانشکده براى مقطع کارشناسى داشتن مدرك پیش دانشگاهى یا دیپلم نظام 
قدیم است و فارغ التحصیلان مقطع کارشناسى دانشگاه ها و مراکز آموزش عالى 
مى توانند در مقطع کارشناسى ارشد این دانشکده ادامه تحصیل دهند. رئیس 
دانشــکده علوم قرآنى اصفهان با بیان اینکه زمان ثبت نام این دانشــکده براى 

داوطلبان مجاز به انتخاب رشته پس از اعلام نتایج کنکور سراسرى است، تصریح 
کرد: ثبت نام بر اساس ضوابط دفترچه انتخاب رشــته سایت سازمان سنجش 
صورت مى گیرد. وى خاطرنشان کرد: دانشــکده علوم قرآنى قم در سال 1390 
تأسیس شده و از بدو تأسیس در مقطع کارشناســى اقدام به پذیرش و تربیت 
دانشجو کرده است. حجت الاسلام سجادى با بیان اینکه رشته علوم و قرآن حدیث 
با گرایش مطالعات قرآن کریم در این دانشــکده تدریس مى شود، گفت: مقطع 
کارشناسى ارشد دراین دانشکده ازسال 1392 با پذیرش دانشجودررشته علوم 
قرآنى راه اندازى شده است.   وى با بیان اینکه سالیانه بیش از 30 نفر ازدانشجویان 
این دانشکده جذب آموزش و پروش مى شوند، گفت: دانشجویان پسر نیزمى توانند 
خدمت سربازى خود را تحت عنوان سرباز معلمى در آموزش پرورش بگذرانند. 
حجت الاسلام سجادى تصریح کرد: علاقه مندان براى تحصیل در این دانشکده و 
براى کسب اطلاعات بیشترمى توانند با شماره تلفن 45850771_031 تماس 
 www.quran.ac.ir گرفته یا به سایت دانشگاه علوم ومعارف قرآن کریم به نشانى

مراجعه کنند.

رئیس دانشکده علوم قرآنى اصفهان خبر داد:

پذیرش دانشجو در دانشکده علوم قرآنى

فناورى
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با توجه به فرا رســیدن اعیاد با ســعادت قربان و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net غدیرخم، جشنواره فروش شامل بسته هاى ترافیکى

متنوع با تخفیفات ویژه در اختیار تمام مشــتریان 
اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات ایران قرار مى گیرد. مشتریان اینترنت پرسرعت شرکت 
مخابرات ایران مى توانند در این جشنواره فروش عید تا عید از 30 تیر تا هشت مردادماه، 
بســته هاى مورد علاقه خود را با تخفیفات ویژه خریدارى و استفاده کنند. بر اساس این 
گزارش، امکان اســتفاده از جشــنواره بســته هاى ترافیکى، از طریق درگاه هاى فروش 

غیرحضورى شــرکت مخابرات ایران از جمله پرتال شرکت به نشانى www.tci.ir، اســتفاده از پنل کاربرى مشتریان به نشانى
 adsl.tci.ir و همچنین کد دستورى #2020* به راحتى در اختیار تمام مشتریان قرار دارد. گفتنى است؛ مشتریان گرامى مى توانند 
به منظور دریافت اطلاعات تکمیلى در خصوص جزئیات بسته هاى ویژه ترافیکى عیدقربان تا غدیر، با شماره 2020 تماس بگیرند.

تفاهم نامه همکارى مشترك بین بانک آینده و شرکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فولاد آتیه خاورمیانه با حضور اعضاى هیئت عامل و

مدیران بانک و اعضاى هیئت مدیره و مدیران شرکت، 
توســط نادرخواجه حق وردى، معاون امور شــعب و بازاریابى بانک آینــده و عزیز قنواتى، 
مدیرعامل شرکت فولاد آتیه خاورمیانه به امضا رسید. این تفاهم نامه با هدف ارتقاى سطح 
همکارى مشترك و حمایت و پشتیبانى از تولید داخلى و کمک به اشتغال زایى و تسهیل ارتباط 
میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکى و مالى بانک آینده به شرکت فولاد آتیه خاورمیانه، 

منعقد شد. مشارکت هاى مالى، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح آینده داران، عرضه سبدهاى متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکدارى 
الکترونیکى به تمامى اعضا و کارکنان شرکت از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است. هم چنین، ارائه انواع خدمات بانکى 

در حوزه هاى مختلف از جمله: اعتبارى، ارزى، بانکدارى الکترونیکى و شرکتى در این تفاهم نامه پیش بینى شده است.

شرکت مخابرات ایران برگزار مى کند؛

جشنواره فروش ترافیک عید تا عید
با هدف مانع زدایى از تولید ایرانى انجام گرفت؛

امضاى تفاهم نامه مشترك با فولاد آتیه خاورمیانه

آگهی دعوت) نوبت اول( مجمع  عمومی عادی  و فوق العاده   
 شرکت مهندسي طراحان صنعت پويان پارس )سهامی خاص(  به شماره ثبت46120 و شناسه ملی    10260641070                                

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی    و فوق العاده  که به ترتیب  در ساعات10  و 11صبح 
مورخ 1400/05/20در محل  اصفهان،  خیابان کاخ سعادت آباد شرقي- مجتمع کیان - واحد 12-کدپستي 8164766799-تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی :  انتخاب مدیران،بازرسان،روزنامه ،تصویب ترازنامه و صورت های مالی  

هیئـت مديـرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  - افزایش سرمایه 

آگهـی دعـوت مجمع عمومی  عادی
شرکت فرآيند نوين سپاهان )سهامی خاص( شماره ثبت 8641 )نوبت اول( 

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
شرکت سپاهان ذوب صنعت   

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
شرکت شیوه تامین مواد اولیه سورن

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که راس ساعت 10 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1400/05/21 در محل سالن نمازخانه سازمان تعاون روستایی استان اصفهان واقع در خیابان هزار جریب، بلوار دانشگاه 

اصفهان تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه مجمع به شرح زير است : 

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال  1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4- تصویب ترازنامه و صورت مالی سال 1399 3- انتخاب بازرسان شرکت برای مدت 1 سال   

6- تصویب مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای آگهی های شرکت  

بدینوسیله از کلیه سهام داران شرکت سپاهان ذوب صنعت به شماره ثبت 
1396 و شناسه ملی 10260379680 دعوت می شود که در جلسه مورخ 
1400/5/17 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت، اصفهان، خیابان آپادانا 

اول، کوچه پارسیان، بن بست مهران، پلاک 2 حضور به هم رسانند.
موضوع جلسه: تغییرات در مفاد اساسنامه و نقل و انتقال سهام و تعیین 

هیئت مدیره شرکت

 بدینوســیله از کلیه سهام داران شــرکت شــیوه تامین مواد اولیه سورن
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 55151 و شناسه ملی 14005393801 دعوت 
می شود که در جلسه مورخ 1400/5/16 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت، 
اصفهان خیابان آپادانا اول کوچه پارسیان بن بست مهران پلاک 2 حضور به هم 

رسانند.
موضوع جلسه: تغییرات در مفاد اساسنامه و تعیین هیئت مدیره شرکت

هیئـت مديـره شرکت 

هیئـت مديـرههیئـت مديـره

تلفن:03136614568
همراه: 09131160380

www.Ahmadmoradi.com

کند می  کایت  ح چون  نی  از  بشنو 

حاج احمد مرادی مداح و خواننده سنتی

)عضو    مجمع صنفی هنرمندان موسیقی ایران(
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